M
SECRETARIA pE j

EDUCAÇÃO

Oficio n° Q2G/2023-SEMED
;Gàjfl(5Ísire; dcj ©í: d e '# ^ fÉ ®  de :2G23i

l t e :Sr,*
Franetsquin h :̂ W^es: cia: Sil¥S: ;: ■
^S E C R E TA R IÂ ^tM iD Ê E D U e^
E-mail: sêtoÉ^offipam strSm aÍG Q É -̂ :

ASSUNTO: Autorização para utilização da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 082.01/2022 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 028/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR UROCQUE-M A.

À:VcíSSãEfeét|rtéiãi^: '

: Cumprimentando-o, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade deste Município de Campestre
do :iaraRhãó:-WA; atrasés;d:a Secretariai MuNcipal; P ; EduGá§ÍOi :feziritíso:®mQ::Mcardni, da ATA BERÊÉSTRÕ
m  :pREÇÕS:;Í ^ G 8 2 M / 2 0 2 f : - lR Ê ® : Í ^
082/2O 22;:P R E FE iT«:W N !G lP A Lt3E :§g^^
para E v e n t u a l e ? u t y r a O o r r f ^ i ^ e e f â l z l d i : j s a r a : á f é r i c l e r
as necessidades das unidades escolares da rede de ensino do Município de Senador la  Rocque - MA, conforme
ésp^fitsaçõís^ ;cto: Ânéíip -i;-do ;̂ EÍítèf ;{Térrno-<Jé. ;F^férêrii£à^; 1 i; i ::

Em anexo, segue a relação dos itens a serem contratados de interesse deste município, nas condições e
e speeÉ ô^

DADOS DO CARONA:
: ÕRGÂO: ■ MU NlCiPIO OE C ^M P E S T ^ Í  A " ■ ■ i:: ■ ■ ■ | :
e «  o i m s s e p é
ENDEREÇO: Rua Onildo Gomes n° 134 - Centro, Campestre do Maranhão-MA
0E P :65S 68®  V :

TELEFONE: {99| 98ÍS3-97S8

Atènciósaieíite;:

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO
■ R u í S o t ò , - : ^: : Cwpê$tre-*::Waran!í|o*ls®';:':

SENADOR LA ROCOUE
'O&tstrUfod&G Transforrmrtâ&t&f̂ 5&&&

Oficio n.° 012/2023 -  SEMED.
Senador La Rocque (MA), 06 de Fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Sr°.
Juma Aguiar Lima.
Secretário Municipal de Educação.

limo Sr8

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio do presente, em atenção ao OFICIO N"
020/2023 - SEMED, datado no 01 de Fevereiro de 2023, AUTORIZAR a Prefeitura Municipal de
Campestre do Maranhão, na qualidade de “CARONA”, realizar a ADESÃO, a Ata de Registro de

Preços n° 082.01/2022, referente Pregão Eletrônico n° 028/2022, cujo objeto é o Registro de Preços

para Eventual e Futura Contratação de empresa especializada para aquisição de Mobiliário

Escolar, para atender as necessidades das unidades escolares da rede de ensino do Município de

Senador La Rocque - MA.

Seque em anexo os documentos necessários para o andamento do Processo de adesão, Edital,
Aviso (Comprovantes de Publicação), Ata da Sessão, Adjudicação, Homologação, Ata de Registro
Assinada e Publicação da Ata de Registro, bem como a concordância da empresa em questão.

DADOS DO ADERENTE:
NOME DO ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO (MA)
SGLICITATE: JUMA AGUIAR LIMA
CARGO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Respeitosamente,

SECRETARIA MfJNrWTEDUCAÇÃO, CULT.,
TURISMO DESPORTO E LAZER

Francisquinha Menes da Silva Miranda
CPFn0 440.354.621-87
Senador La Rocque/MA.

Avenida Mota e Silva, s/n -  Centro -  Senador La Rocque -  MA
CEP. 65.935-000| E-mail: sencDl2021@hotmail.com - Página 1 de 1

mailto:sencDl2021@hotmail.com